CABASE
Resumen de trafico IXP

CAMARA ARGENTINA DKE

Internet

Total

Transporte
al 95 %

nov-2020
MZA

CABLE TELEVISORA COLOR S A
OFICINA PYME SA

TECHTRON ARGENTINA SA
INFORMATICA Y TELECOMUNIC SA
INTELISIS SA

CREA SERV. TECNOLOG SAPEM EN FOR
FDJ S.A. Jurman

WAYCOM S. A.

KEPWISP SRL

ANDRES POZZI

TECNET ARGENTINA S.A.

Varas Alejandra Paola

FIBRAS OPTICAS DEL OESTE S.A.
DESTEFANI JOSE LUIS

WAN DEVELOPMENTS SAS

Rafael Velazquez H.

BIGMEDIA ARGENTINA SA

HORAS ARIEL LENIO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

9.911,7
4.509,9
3.714,7
2.760,0
1.404,1
1.136,0
766,9
762,7
670,3
646,3
380,2
290,2
242.9
231,2
186,6
154,2
120,8
119,0
2,3

432,7
11
742,6
460,9
135,4
107,9
72,1
88,2
77,2
95,8
48,0
33,2

17,2
36,6
10,7
46,1
11,5

523,8
51,6
562,7
326,8
103,3
62,8
46,0
78,0
54,5
75,7
29,6
19,2
9,7
13,3
24,8
9,0
32,8
9,0
04

4.562,6

3.547,7

1.306,7

928,9

817,8

342,6

261,7

173,9

139,5
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32.460,2

14.525,7 34%
5.224,1 14%
10.226,4 104%
6.474,9 83%
2.492,9 52%
1.932,6 48%
1.312,3 48%
1.542,8 66%
1.281,1 60%
1.413,0 73%
706,5 54%
505,5 48%
340,5 35%
366,0 40%
426,2 72%
230,1 32%
473,9 137%
2147 54%
51 89%
49.694,3 53%



CABAS E CAMARA ARGENMTING DE
Resumen de trafico IXP ‘@' Internet

Entrega de Caché Locales

mAB a pagar =AB Out

13.465,7
9.438,6
2.032,9 2.417,1
GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE
Mb Totales tomados del IXP
53.355,9  52.927.6
48.845.4
43.764,5
38.054.1 39.813,3
~- 7 35.031,0
29.344,7

23.357,5 24.2224

ene-20 feb-20 mar-20 abr-20 may-20 jun-20 jul-20 ago-20 sep-20 oct-20 nov-20
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49.694,3

nov-2020
MZA
RATIOS EFICIENCIA
GOOGLE FACEBOOK
1 1
7 4
NETFLIX CLOUDFLARE



